

MUNICÍPIO DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº119, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Revoga portaria que designou a servidora pública Vanessa Maria Altvater Mendes, para exercer a função de Diretora Escolar do CMEI Professora Olívia de Azevedo Penha – Tia Olívia.

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que conferem o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, de 27.4.1990;

RESOLVE

Art. 1º REVOGAR, portaria n°086, de 07 de fevereiro de 2025, que designou a servidora pública municipal VANESSA MARIA ALTVATER MENDES, portadora da CI-RG nº 8.XXX.783.9 (SSP-PR), inscrita no CPF/MF sob nº041XXX.609.90, do cargo de PROFESSORA, para responder interinamente, a função de DIRETORA do CMEI Professora Olívia de Azevedo Penha — Tia Olívia, com direito a gratificação descrita no Capítulo VI, art. 34, da Lei Municipal nº 1103, de 6.9.2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais à 07/02/2025.

PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE CUMPRA-SE

BAITI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos vinte e cinco dias mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco (25/02/2025).

ROBERTO REGAZZO Prefeito Municipal DENISE DA SILVA LIMA
Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 008, de 03/01/2025



www.ibaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Município de Ibaiti

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº119, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Revoga portaria que designou a servidora pública Vanessa Maria Altvater Mendes, para exercer a função de Diretora Escolar do CMEI Professora Olívia de Azevedo Penha – Tia Olívia.

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que conferem o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, de 27.4.1990;

RESOLVE

Art. 1º REVOGAR portaria nº086, de 07 de fevereiro de 2025, que designou a servidora pública municipal VANESSA MARIA ALTVATER MENDES, portadora da CI-RG nº 8.XXX.783.9 (SSP-PR), inscrita no CPF/MF sob nº041XXX.609.90, do cargo de PROFESSORA, para responder interinamente, a função de DIRETORA do CMEI Professora Olívia de Azevedo Penha – Tia Olívia, com direito a gratificação descrita no Capítulo VI, art. 34, da Lei Municipal nº 1103, de 6.9.2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais à 07/02/2025.

PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos vinte e cinco dias mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco (25/02/2025).

ROBERTO REGAZZO Prefeito Municipal

DENISE DA SILVA LIMA Secretária Municipal de Educação Portaria nº 008, de 03/01/2025